
 

 

 

 

 

 

 

 

AV-fistel – information inför 

operation 

Syftet med operationen är att förbereda dig inför bloddialysbehandling. 

Blodprovstagning sker på provtagningsenheten i huvudentrén vid 

ankomst till sjukhuset 1-2 timmar innan inskrivningsbesöket. Remisser 

är skickade elektroniskt. Du bokar själv tid för provtagning på 033-616 

29 84 eller via 1177.se. 

OBS! Ingen provtagning i den arm som ska opereras. 

Efter provtagningen är du välkommen till Njurmottagningen för 

inskrivningssamtal. 

Vid inskrivningen får du träffa läkare och sjuksköterska som ger 

information om förberedelser inför operation och om din vistelse på 

Lung-/Gastro-/Njuravdelning, alternativt SÄS Hotell beroende på 

klinisk status. Du får även tillfälle att diskutera själva operationen och 

eftervården. Efter inskrivningsbesöket går du hem och återkommer 

operationsdagen. 

Du beräknas gå hem dagen efter operationen. Du som arbetar kommer 

att bli sjukskriven, tiden varierar beroende på vilket arbete du utför. 

Observera: 

Du som behandlas med WARAN eller andra blodförtunnande 

läkemedel ska kontakta din AK-mottagning snarast eftersom detta 

läkemedel ska sättas ut 4-7 dagar innan operationen. Istället kommer du 

att få ta blodförtunnande injektioner. 

Kontaktuppgifter 
Har du frågor är du välkommen att ringa Njurmottagningens 

telefonsvarare: 033-616 32 24, knappval 3. 
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1177 – tryggt om din hälsa och vård 

På 1177.se kan du få mer information om sjukdomar, undersökningar, 

behandlingar och läkemedel samt få råd om hälsa. Du kan även läsa din 

journal och göra dina vårdärenden. Ring telefonnummer 1177 för 

sjukvårdsrådgivning dygnet runt. www.1177.se 
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OBS! Utskriven version kan vara ogiltig. Verifiera innehållet. . 

 

 

Information om handlingen 

Handlingstyp: Patientinformation 

Gäller för: Medicinklinik  
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